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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 

Bakgrund 

Candanza Dansförening grundades i Skövde den 15 juni 1993 och bedriver dans i olika 

former såsom socialdans, motions- och tävlingsdans. 

Verksamhetsplan 2024 

● Vi vill bibehålla och framför allt utöka vår barn/ungdomsverksamhet men självklart även 

bibehålla all vår kursverksamhet 

● Vi vill att vår barn/ungdomsverksamhet ska tillämpas enligt barnkonventionen. 

● Vi vill fortsätta att utbilda och utveckla nya ledare främst inom barn/ungdomsverksamheten, 

men även fortsätta att utbilda alla våra aktiva ledare. Vi vill även utbilda styrelse och övriga 

medlemmar 

● Vi vill ha ett fortsatt bra samarbete med SISU 

● Medlemsvård 

● Vi vill utöka vår tävlingsverksamhet 

● Att ha en gemensam uppstart för ledare/styrelse minst 1 gång/år 

● Arrangera och delta på SM I DANS och ITT tävlingen Billingebuggen 10–11 Maj på Arena 

Skövde 

● Delta på DM 

● Deltaga på uppvisningar med både tävlings/kursdeltagare 

● Arrangera Prova på tillfällen för andra kulturer samt barn/ungdom med diagnos 

● Besöka skolor i Skövde kommun och utbilda elever i dans. 

● Ledare, tävlingsdansare och styrelse ska genomgå antidopingutbildningen, Ren vinnare 

 

Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2024 

Styrelsen har bestått av sju ledamöter, tre suppleanter (Ett avhopp under sommaren), en 

revisor och en revisorssuppleant och tre ledamöter av valberedningen. Candanza DF har haft 

10 protokollförda styrelse- och arbetsmöten. Även ledarmöten har hållits kontinuerligt 

under året. 
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Medlemmar och verksamhet 

Föreningen har bestått av 208 medlemmar under 2024. En minskning mot tidigare år mycket 

på grund av minskad kursverksamhet under året. 

Vi har under året haft följande kursverksamhet: 

Barndans 

Föreningens barnkurser är fortsatt populära och leddes under året av Carolina Almgren och 

Sara Hedman under våren och Sara Hedman i sällskap av Olivia Ronnheim och Pamela 

Daleryd tog hand om barnen på höstterminen.  

I samarbete med Mio genomfördes även en välbesökt dansdag med avslutande disco för 

barn och ungdomar den 2 november. 

Buggkurser 

Bugg grund 

Två kursomgångar genomfördes, en på våren och en på hösten. Grundkurserna är populära 

och välfyllda.  

Kursledare var Jörgen Olofsson och Caroline Andersson Olofsson under våren Robert Kaland, 

Tilde Kaland och Helena Thell tog över efter sommaren.  

Bugg fortsättning  

Två omgångar genomfördes, en på våren innehållandes både steg 1 och 2. Under hösten slog 

vi ihop kurserna till en fortsättningskurs. 

Tilde Kaland, Robert Kaland höll i kurserna tillsammans med Nora Kaland (våren) och Anders 

Hante (hösten) 

Parträning 

Föreningens populära parträning som riktar sig till de som vill utveckla sin dans eller tränar 

för att tävla leddes under året av Jenny Nilsson, Alexander Gustafsson och Caroline Almgren.  

Foxkurser 

Under ledning av Magnus Torstensson och Annette Johansson erbjöds tre fox-tillfällen under 

hösten. Grundkurs följt av foxflyt och foxeffekter. Foxkurserna är uppskattade av 

medlemmarna. 

Övrig kursverksamhet och motionsdans 

I slutet av vårterminen erbjöds enstaka kurstillfällen i form av Bugga loss under ledning av 

Alexander Gustavsson och Caroline Almgren samt Boogie Woogie under ledning av Robert 

och Tilde Kaland. Ett populärt inslag i föreningens kursverksamhet. 
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I samarbete med Allas hus i Borgunda ledde Jörgen och Caroline även grund- och 

fortsättningskurs under hösten. Samarbetet fortsätter under våren 2025. 

 

Tävlingsverksamhet: 

Candanza hade under 2024 15 licensierade dansare som deltog på 18 olika tävlingar under 

året.  

Framgångarna under året har bestått av 3 förstaplatser och 3 tredjeplatser i bugg och 2 

andraplatser och 4 tredjeplatser i Boogie Woogie. 

Candanza anordnade även en barn- och ungdomstävling i bygdegården i samband med 

dansdagen den 2 november. 

Svenska Mästerskapet i BRR danser och Billingebuggen 

Även under 2024 arrangerade Candanza svenska mästerskapen i BRR-danser samt 

nybörjartävlingen Billingebuggen i Arena Skövde. Ett mycket uppskattat evenemang med 

över 550 dansare som intog dansgolvet under två intensiva dagar 10–11 maj. Candanza 

deltog med 7 dansare på Billingebuggen och 2 dansare på SM.  

Stort tack till alla medlemmar som ställde upp och bidrog till en makalös fest i dagarna två. 

 

Övriga händelser under året: 

Föreningen deltog på Västergötlands danssportförbunds (VDSF) årsstämma där Tilde Kaland 

är med i styrelsen samt Svenska danssportförbundets (DSF) årsmöte. Candanza 

representeras även numera i Svenska Danssportförbundets styrelse i form av Robert Kaland. 

Föreningen var fortsatt medlemmar i Skövde Idrottshistoriska sällskap och Sventorps 

Bygdegård. 

Föreningen har ett gott samarbete med våra hyresvärdar Sventorps Bygdegård som vi vill 

skicka ett extra stort tack till.  
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Slutord: 

Styrelsen i Candanza är tacksamma och stolta över det arbete och engagemang som 

medlemmarna i föreningen lägger ner.  

Återigen har föreningen med gemensamma krafter arrangerat ett framgångsrikt och 

uppskattat mästerskap. Kursverksamheten och tävlingsverksamheten fortsätter att utvecklas 

och vi är en förening där medlemmar trivs och mår bra. 

Styrelsen tackar för förtroendet under 2024 och önskar kommande styrelse lycka till med det 

framtida arbetet att driva vår gemytliga förening vidare. 

 

  

Caroline Andersson Olofsson, ordförande 

Monika Svensson, kassör  

Robert Kaland sekreterare 

Douglas Strömberg, vice ordförande 

Emma Dahlberg, vice kassör (hoppade av under sommaren) 

Peter Nordberg, vice sekreterare 

Jörgen Olofsson, ledamot 

Frida Tapper, suppleant 

Anna Holmefeldt, suppleant 

Anna Franzén, suppleant 

 


